PATROL

e S

MQ G160 URONMAN}
>>> 1984 (okruhle pr. svetla)

DT -

45mm lift
PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12075GR 2 119.00 3584.99
- pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Performance Strana jazdca 0-50kg  NISS003BD/S 1 205.00 6175.83

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 0-50kg  NISSO03BN/S 1 205.00 6175.83

Tlmic riadenia

Foam Cell 3522 1 139.00 4187.51

U-Bolt

U-Bolt Kit Strana jazdca 452UBK 1 29.00 873.65

U-Bolt Kit Strana spolujazdca 451UBK 1 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 721UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a achyty

Strmen a mazanim 355K 2 50.00 1506.30

Cap s mazanim 470 2 24.00 723.02

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12076GR 2 119.00 3584.99
- pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Performance Strana jazdca 0-200kg  NISS004BD/S 1 267.00 8043.64

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 0-200kg  NISS004BN/S 1 267.00 8043.64

U-Bolt

U-Bolt Kit 453UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 722UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a achyty

Strmeri a mazanim 664 2 50.00 1506.30

Cap s mazanim 470 2 24.00 723.02

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS003BKG 1,637.00 49316.26
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PATROL

e S

MK G160 URONMAN
1984 - 1988 (hranaté pr. svetla)

DT -

45mm lift
PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12075GR 2 119.00 3584.99
- pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Performance Strana jazdca 0-50kg  NISS005BD/S 1 205.00 6175.83

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 0-50kg  NISSO005BN/S 1 205.00 6175.83

Tlmic¢ riadenia

Foam Cell 3522 1 139.00 418751

U-Bolt

U-Bolt Kit Strana jazdca 452UBK 1 29.00 873.65

U-Bolt Kit Strana spolujazdca 451UBK 1 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 724UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a achyty

Strmen a mazanim 665 2 50.00 1506.30

Cap s mazanim 470 2 24.00 723.02

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12076GR 2 119.00 3584.99
- pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Performance Strana jazdca 0-200kg  NISS004BD/S 1 267.00 8043.64

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 0-200kg  NISS004BN/S 1 267.00 8043.64

U-Bolt

U-Bolt Kit 453UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 722UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a achyty

Strmeri a mazanim 664 2 50.00 1506.30

Cap s mazanim 470 2 24.00 723.02

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS005BKG 1,637.00 49316.26
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PATROL -

: e L ——

GQ Y60 SWB (3. dv.) URONMAN
1988 - 1998

45mm lift
PREDNA NAPRAVA

Tlmié

Nitro Gas 12091GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24091FE 2 146.00 4398.40
- pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS007B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS009B 1 197.00 5934.82

Tlmic riadenia

Foam Cell >>>8/1989 3534 1 139.00 4187.51

Foam Cell 8/1989 >>> 3536 1 139.00 4187.51

Polyuretanové puzdra (excentrické)

excentrické puzdra pre 2 stupnovy zaklon 1144SK 1 131.00 3946.51

Prislusenstvo k prevodovke

podlozka prevodovky 1002K 1 108.00 325361

Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATF15 2 41.00 1235.17

30mm podlozka vinutej pruziny PATF30 2 48.00 1446.05

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12094GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24094FE 2 146.00 4398.40
pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-200kg  NISS008B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 200kg a viac NISS010B 1 197.00 5934.82

Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATR15 2 41.00 1235.17

30mm podlozka vinutej pruziny PATR30 2 48.00 1446.05

Sady puzdier

suspension arm Bush Kit >>> 1989 831K 1 357.00 10754.98
suspension arm Bush Kit 1989 >>> 839K 1 357.00 10754.98

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS007BKG 849.00 25576.97
Performance s Foam Cell timi¢mi NISS007BKF 951.00 28649.83
Constant Load s Plynovymi timiémi NISS009BKG 849.00 25576.97
Constant Load s Foam Cell timi¢mi NISS009BKF 951.00 28649.83
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PATROL
GQ Y60 LWB WAGON (5. dv.)

1988 - 1998

-

- 35 —
TRONMAN

L =3

50mm lift

PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12091GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24091FE 2 146.00 4398.40
Pruiina pridana nosnost

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS009B 1 197.00 5934.82
Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS009C 1 212.00 6386.71
Tlmic¢ riadenia

Foam Cell >>>8/1989 3534 1 139.00 418751
Foam Cell 8/1989 >>> 3536 1 139.00 418751
Polyuretanové puzdra (excentrické)

excentrické puzdra pre 2 stupnovy zaklon 1144SK 1 131.00 3946.51
Prislusenstvo k prevodovke

podlozka prevodovky 1002K 1 108.00 3253.61
Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATF15 2 41.00 1235.17
30mm podlozZka vinutej pruziny PATF30 2 48.00 1446.05

ZADNA NAPRAVA

Tlmié

Nitro Gas 12094GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24094FE 2 146.00 4398.40
Pruzina pridana nosnost

Vinuté pruziny Performance 0-200kg  NISS010B 1 197.00 5934.82
Vinuté pruziny Constant Load 200-400kg  NISS010C 1 212.00 6386.71
Vinuté pruziny Extra Constant Load 400-500kg  NISS020C 1 238.00 7169.99
Vinuté pruziny Mining 500kg a viac NISS020D 1 265.00 7983.39
Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATR15 2 41.00 1235.17
30mm podlozZka vinutej pruziny PATR30 2 48.00 1446.05

Sady puzdier

suspension arm Bush Kit >>> 1989
suspension arm Bush Kit 1989 >>>
PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timi¢mi
Performance s Foam Cell timi¢mi
Constant Load s Plynovymi timi¢mi
Constant Load s Foam Cell timi¢mi

Extra Constant Load s Plynovymi timi¢mi
Extra Constant Load s Foam Cell timi¢mi

Mining s Plynovymi timiémi

Mining s Foam Cell timi¢mi

LE LN
. gee

831K
839K

NISS009BKG
NISS009BKF
NISS009CKG
NISS009CKF
NISS024CKG
NISS024CKF
NISS024DKG
NISS024DKF

Pozn:

1 357.00
1 357.00

10754.98
10754.98

849.00
951.00
879.00
981.00
905.00
1,007.00
930.00
1,033.00

25576.97
28649.83
26480.75
29553.61
27264.03
30336.88
28017.18
31120.16

Pre Sportové ucely /
vel'ky zdvih -pozri na str. 94



PATROL & o

GQ Y60 CAB CHASSIS and UTE IRONMAN)}

1998 >>> verzia s list. pruzinami vpredu aj vzadu 50mm lift

PREDNA NAPRAVA

Tlmié

Nitro Gas 12661GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24661FE 2 146.00 4398.40
pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Strana jazdca 0-110kg  NISS0011CD/S 1 288.00 8676.29

Listova pruzina Strana spolujazdca 0-110kg  NISS0011CN/S 1 288.00 8676.29

TIlmi¢ riadenia

Foam Cell 3522 1 139.00 418751

U-Bolt

U-Bolt Kit Strana jazdca 669UBK 1 29.00 873.65

U-Bolt Kit Strana spolujazdca 668UBK 1 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 718UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a uchyty

Strmen s mazanim (prava strana) 353LH 1 50.00 1506.30

Strmen s mazanim (fava strana) 353RH 1 48.00 1446.05

Cap s mazanim 667 2 36.00 1084.54

Tlmic

Nitro Gas 12648GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24648FE 2 146.00 4398.40
pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Strana jazdca 0-400kg  NISS0012CD/S 1 476.00 14339.98

Listova pruzina Strana spolujazdca 0-400kg  NISS0012CN/S 1 476.00 14339.98

Listova pruzina Mining Strana jazdca 400kg a viac NISS0012DD/S 1 665.00 20033.79

Listova pruzina Mining Strana spolujazdca  400kg a viac NISS0012DN/S 1 665.00 20033.79

U-Bolt

U-Bolt Kit Strana jazdca 670UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 719UK 1 48.00 1446.05

Drziaky a Gchyty

Strmen s mazanim (lava strana) 353LH 1 50.00 1506.30

Strmen s mazanim (prava strana) 353RH 1 50.00 1506.30

Cap s mazanim 667 2 36.00 1084.54

PODVOZKOVE SADY

Constant Load s Plynovymi timiémi NISS011CKG 2,185.00 65825.31

Constant Load s Foam Cell timi¢mi NISS011CKF 2,288.00 68928.29

Mining s Plynovymi timi¢mi NISS011DKG 2,553.00 76911.68

Mining s Foam Cell timi¢mi NISS011DKF 2,655.00 79984.53
s A
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PATROL &

GU Y61 WAGON URONMAN}
1997 >>> 50mm lift

Tlmié

Nitro Gas 12091GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24091FE 2 146.00 4398.40
Pruiina pridana nosnost

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS024B 1 197.00 5934.82
Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS009C 1 212.00 6386.71
Tlmic¢ riadenia

Foam Cell  >>>2/2000 3511 1 139.00 418751
Foam Cell 2/2000 >>> 3501 1 139.00 4187.51
Polyuretanové puzdra (excentrické)

excentrické puzdra pre 2 stupniovy zaklon 1144SK 1 131.00 3946.51
Podlozky pruzin

15mm podloZka vinutej pruziny PATF15 2 41.00 123517
30mm podloZka vinutej pruziny PATF30 2 48.00 1446.05
Tlmié

Nitro Gas 12094GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24094FE 2 146.00 4398.40
Pruiina pridana nosnost

Vinuté pruziny Performance 0-200kg  NISS010C 1 212.00 6386.71
Vinuté pruziny Constant Load 200-400kg  NISS020C 1 238.00 7169.99
Vinuté pruziny Extra Constant Load 400kg a viac NISS020D 1 265.00 7983.39
Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATR15 2 41.00 123517
30mm podloZka vinutej pruzZiny PATR30 2 48.00 1446.05

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timi¢mi NISS024CKG 864.00 26028.86
Performance s Foam Cell timi¢mi NISS024CKF 966.00 29101.72
Constant Load s Plynovymi timi¢mi NISS037CKG 905.00 27264.03
Constant Load s Foam Cell timié¢mi NISS037CKF 1,007.00 30336.88
Extra Constant Load s Plynovymi timi¢mi NISS037DKG 930.00 28017.18
Extra Constant Load s Foam Cell timi¢mi NISS037DKF 1,033.00 3112016

T

Pozn: Pre Sportové ucely /
velky zdvih -pozri na str. 94



PATROL & o

GU Y61 CAB CHASIS and UTE IRONMAN)

.

1997 >>> verz.vinuté pruz.vpredu, list.pruz.vzadu

50mm lift

PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12091GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24091FE 2 146.00 4398.40

pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS024B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS009C 1 212.00 6386.71

Tlmic¢ riadenia

Foam Cell 3511 1 139.00 4187.51

Polyuretanové puzdra (excentrické)

excentrické puzdra pre 2 stupnovy zaklon 1144SK 1 131.00 3946.51

Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATF15 2 41.00 1235.17

30mm podlozka vinutej pruziny PATF30 2 48.00 1446.05

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12648GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24648FE 2 146.00 4398.40
- pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Strana jazdca 0-400kg  NISS012CD/S 1 476.00 14339.98

Listova pruzina Strana spolujazdca 0-400kg  NISS012CN/S 1 476.00 14339.98

Listova pruzina Mining Strana jazdca 400kg a viac NISS012DD/S 1 665.00 20033.79

Listova pruzina Mining Strana spolujazdca  400kg a viac NISS012DN/S 1 665.00 20033.79

U-Bolt

U-Bolt Kit 1100UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 719UK 1 48.00 1446.05

Drziaky a achyty

Strmen s mazanim (lava strana) 353LH 1 50.00 1506.30

Strmen s mazanim (prava strana) 353RH 1 48.00 1446.05

Cap s mazanim 667 2 36.00 1084.54

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS036CKG 1,773.00 53413.40

Performance s Foam Cell timié¢mi NISS036CKF 1,875.00 56486.25

Mining s Plynovymi timiémi NISS036DKG 2,072.00 62421.07

Mining s Foam Cell timi¢mi NISS036DKF 2,174.00 65493.92
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PATROL & .

GU Y61CAB CHASSIS and UTE ":.o;qM AN

e

1997 >>> vinuté pruziny vpredu aj vzadu 50mm lift

TIlmic

Nitro Gas 12091GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24091FE 2 146.00 4398.40
pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS024B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS009C 1 212.00 6386.71

Tlmic riadenia

Foam Cell 3511 1 139.00 4187.51

Polyuretanové puzdra (excentrické)

excentrické puzdra pre 2 stupnovy zaklon 1144SK 1 131.00 3946.51

Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATF15 2 41.00 1235.17

30mm podlozka vinutej pruziny PATF30 2 48.00 1446.05

Tlmié

Nitro Gas 12094GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24094FE 2 146.00 4398.40
pridané nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-300kg  NISS020B 1 212.00 6386.71

Vinuté pruziny Constant Load 300-400kg NISS020C 1 238.00 7169.99

Vinuté pruziny Mining 400kg a viac NISS020D 1 238.00 7169.99

Podlozky pruzin

15mm podlozka vinutej pruziny PATR15 2 41.00 123517

30mm podlozka vinutej pruziny PATR30 2 48.00 1446.05

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS037BKG 864.00 26028.86
Performance s Foam Cell timi¢mi NISS037BKF 966.00 2910172
Constant Load s Plynovymi timiémi NISS037CKG 905.00 27264.03
Constant Load s Foam Cell timiémi NISS037CKF 1,007.00 30336.88
Mining s Plynovymi timi¢mi NISS037DKG 905.00 27264.03
Mining s Foam Cell timi¢mi NISS037DKF 1,007.00 30336.88

T

Pozn: Pre Sportové ucely /
velky zdvih -pozri na str. 94



TERRANO & PATHFINDER -~

(P —

WD21, R20 nezavislé zavesenie vpredu / \‘,IRONM AN
1987 - 1995, vinuté pruziny vzadu

.

40mm lift

PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12667GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24667FE 2 146.00 4398.40
Pruzina

Torzné tyCe NISS017 1 381.00 11478.01
TIlmi¢ riadenia

Foam Cell (len modely vybavené OEM timi¢om) 3535 1 139.00 4187 51
Tlmic

Nitro Gas Comfort Soft Ride 12636GRC 2 119.00 3584.99
Nitro Gas 12636GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24636FE 2 146.00 4398.40
Pruina pridana nosnost

Vinuté pruziny Performance 0-250kg  NISS018B 1 197.00 5934.82

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timiémi NISS018BKG 1,029.00 30999.65
Performance s Foam Cell timié¢mi NISS018BKF 1,131.00 34072.51

a w5,

{ S




PATHFINDER -~ 3

R50 URONMAN

1995 >>> 35mm lift

PREDNA NAPRAVA
pridana nosnost

Pruzina
NISS034B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Performance 0-50kg
ZADNA NAPRAVA
pridana nosnost

Pruzina
Vinuté pruziny Performance

0-200kg  NISS035B 1 197.00 5934.82



PATHFINDER

R51 NIRONMAN}

7/200S5 >>> 40mm lift

PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas Height Adjustable Strut 12716GR 2 179.00 5392.55
.o ridana nosnost

Pruzina ’ ‘

Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS040B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 50-110kg  NISS040C 1 212.00 6386.71

Podlozky pruzin

15mm podlozka (len pre Ironman timice) HILFR15 2 24.00 723.02

10mm podlozka (len pre Ironman timige) HILFR10 2 20.00 602.52

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12718GR 2 119.00 3584.99
~o pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny Performance 0-250kg  NISS042B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny Constant Load 250kg a viac NISS042C 1 212.00 6386.71

PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timi¢mi NISS042BKG 965.00 29071.59
Constant Load s Plynovymi timi¢mi NISS042CKG 995.00 29975.37
- == -
- = I -
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u Je doélezité nastavit’ predné pruzenia tak (pomocou HILFR), aby zabezpecovalo n
u minimalne 60mm chod prednych timicov u
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NAVARA (pick up) LI
D21 IRONMAN}

- D -

1985 - 1996

40mm lift
PREDNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12087GR 2 119.00 3584.99
Foam Cell 24087FE 2 146.00 4398.40
Pruzina

Torzné tyce NISS013 1 381.00 11478.01

Tlmic riadenia
Foam Cell (len modely vybavené OEM timi¢om) 3535 1 139.00 418751
ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12636GRC 2 119.00 3584.99

Nitro Gas 12636GR 2 119.00 3584.99

Foam Cell 24636FE 2 146.00 4398.40
pridané nosnost

Pruzina

Listova pruzina Comfort Strana jazdca 0-100kg  NISS014AD/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Comfort Strana spolujazdca 0-100kg  NISS014AN/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Performance Strana jazdca 100-250kg  NISS014BD/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 100-250kg  NISS014BN/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Constant Load Strana jazdca 250kg a viac NISS014CD/S 1 267.00 8043.64

Listova pruzina Constant Load Strana spolujazdca 250kg a viac NISS014CN/S 1 267.00 8043.64

U-Bolt

U-Bolt Kit 788UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 704UK 1 84.00 253058

Drziaky a Gchyty

Strmen a mazanim 797 2 60.00 1807.56

Cap s mazanim 798 2 58.00 1747 31

PODVOZKOVE SADY

Comfort s Plynovymi timiémi NISS014AKG 1,472.00 44345.47
Comfort s Foam Cell timi¢mi NISS014AKF 1,574.00 47418.32
Performance s Plynovymi timi¢mi NISS014BKG 1,472.00 44345.47
Performance s Foam Cell timi¢mi NISS014BKF 1,574.00 47418.32
Constant Load s Plynovymi timi¢mi NISS014CKG 1,495.00 45038.37
Constant Load s Foam Cell timiémi NISS014CKF 1,623.00 48894.50
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NAVARA
D22

1997 >>>

PICK UP
NP300

2008 >>>

PREDNA NAPRAVA

SIRON

e

MAN

40mm lift

Tlmic

Nitro Gas 12791GR 2 119.00 3584.99

Pruzina

Torzné tyce NISS025 1 381.00 11478.01

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12636GRC 2 119.00 3584.99

Nitro Gas 12636GR 2 119.00 3584.99
. pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Comfort Strana jazdca 0-100kg  NISS014AD/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Comfort Strana spolujazdca 0-100kg  NISS014AN/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Performance Strana jazdca 100-250kg  NISS014BD/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Performance Strana spolujazdca 100-250kg  NISS014BN/S 1 255.00 7682.13

Listova pruzina Constant Load Strana jazdca 250kg a viac NISS014CD/S 1 267.00 8043.64

Listova pruzina Constant Load Strana spolujazdca 250kg a viac NISS014CN/S 1 267.00 8043.64

U-Bolt

U-Bolt Kit 788UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 704UK 1 84.00 2530.58

Drziaky a achyty

Strmen a mazanim 797 2 50.00 1506.30

Cap s mazanim 798 2 34.00 1024.28

PODVOZKOVE SADY

Comfort s Plynovymi timiémi
Performance s Plynovymi timiémi
Constant Load s Plynovymi timi¢mi

-

/i

L

e
[

[1/]1833838[ ()|

-

NISS025AKG 1,472.00
NISS025BKG 1,472.00
NISS025CKG 1,495.00

2\

T

4434547
44345 47
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NAVARA = &
D40 UIRONMAN}

- D

2005 >>>

40mm lift
PREDNA NAPRAVA

TIlmié¢

Nitro Gas Height Adjustable Strut 12716GR 2 179.00 5392.55
pridana nosnost

Pruzina

Vinuté pruziny 0-50kg  NISS040B 1 197.00 5934.82

Vinuté pruziny s Bull Bar & Winch 50-110kg  NISS040C 1 212.00 6386.71

Podlozky pruzin

15mm podlozka (len pre Ironman timice) HIIFR15 2 24.00 723.02

10mm podlozka (len pre Ironman timice) HIIFR10 2 20.00 602.52

ZADNA NAPRAVA

Tlmic

Nitro Gas 12717GR 2 119.00 3584.99
pridana nosnost

Pruzina

Listova pruzina Performance 0-300kg  NISS041B 2 298.00 8977.55

Listova pruzina Constant Load 300kg a viac NISS041C 2 329.00 991145

U-Bolt

U-Bolt Kit 437UBK 2 29.00 873.65

Polyuretanové puzdra pruzin

Kompletna sada pre 2 list. pruziny 769UK 1 72.00 2169.07

Drziaky a achyty

Strmen a mazanim 7971 2 48.00 1446.05
PODVOZKOVE SADY

Performance s Plynovymi timi¢mi NISS041BKG 1,480.00 44586.48
Constant Load s Plynovymi timiémi NISS041CKG 1,540.00 46394.04

-IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII.
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| |
™ minimalne 60mm chod prednych timicov u

Je dolezité nastavit predné pruzenia tak (pomocou HILFR), aby zabezpecovalo [
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35mm lift

PREDNA NAPRAVA

pridana nosnost

Pruzina
Vinuté pruziny Performance 0-50kg  NISS038B 1 197.00 5934.82

ZADNA NAPRAVA

ridana nosnost
Pruzina ’
Vinuté pruziny Performance 0-200kg  NISS039B 1 197.00

5934.82



